REQUERIMENTO Nº 052/16

Senhora Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao gerente da Sabesp, objetivando realizar uma completa vistoria na rede

de esgoto que atende o bairro Jardim das Primaveras, na Rua Antônio Gimenes Abelan.

A presente solicitação visa atender inúmeros pedidos dos moradores

daquela localidade que reclamam de possível vazamento ou entupimento, pois é frequente a

grande quantidade de dejetos que podem estar poluindo o córrego existem nas proximidades

do referido bairro.

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de março de 2016.

NORIKO ONISHI SAITO

Vereadora

ROBERTO HONÓRIO DE OLIVEIRA

Vereador